СОВЕТ БОЛЬШЕМЕШСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

Сорок пятого заседания  третьего созыва

17.01.2020г.                            № 137                                  с.Б.Меша

О возложении исполнения обязанностей
руководителя  Исполнительного комитета
Большемешского  сельского поселения

  	 В соответствии с пунктом 3.4 постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан № 195 от 30.03.2018 года «Об условиях оплаты труда работников отдельных организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы», с Уставом муниципального образования «Большемешского сельское поселение Тюлячинского муниципального района РТ», Совет Большемешского сельского поселения Тюлячинского муниципального района РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. До избрания главы Большемешского сельского поселения возложить исполнение обязанности руководителя Исполнительного комитета Большемешского сельского поселения Тюлячинского муниципального района с 21 января 2020 года на  главного консультанта, Галимуллина Раниса Мударисовича.
2.Обнародовать настоящее решение на специальных информационных стендах.
3. Настоящее решение вступает в силу согласно действующего законодательства.

Заместитель Главы
Большемешского сельского
поселения Тюлячинского
муниципального района                                                      Ф.Б.Замалетдинов